

Göteborgsfilatelist blev miljonär

7/9 1974

När Göteborgsfilatelisten Per Sjöman sålde sin omfattande vapen- och ringtypssamling förra helgen blev han angenämt överraskad. Han hade räknat med att auktionen skulle inbringa honom en halv miljon kronor, men han fick dubbelt så mycket! Kvalitet betalas uppenbart hur bra som helst och är uppenbart en fin kapitalplacering.



Sjöman har kvar sin skillingssamling. Sannolikt den största som finns men nu skall den bli ännu större. Han tänker omsätta hälften av inkomsterna från den nämnda auktionen i skillingmärken.

Skillingarna har stigit ganska litet de senaste åren. Mycket tyder därför på att kraftigare prisstegringar kommer den närmaste tiden.

Som ett exempel på de priser som betalades på Sjömansauktionen kan nämnas, att ett 12 öre

vapen — normalt värt en femma — med den ovanliga stämpeln Dalslands kanal betalades med 1500 kr. 250:— låg utropspriset på.

Det är de penningstinna stor-samlarnas marknad dessa stora auktioner. En av dem bjöd 1 miljon för hela auktionsmaterialet, som hade ett utropsvärde av 540 000 kronor. Men så fick det dock inte gå till.

NORDENNYTT

Men över till den marknad som vi vanliga samlare kan vara med och ta del av. Danmark ger den 9 oktober ut tre nya märken, varav två med anledning av danska postverkets 350-årsjubileum och ett till Världspostföreningens 100-årsjubileum. Märket som avbildas erinrar om den första danska brevbefordringen med ballong över Stora Bält, som bröt den engelska blockaden 1808.

Norge kom i veckan som gått med en serie om fyra märken visande de norska geologerna Vøgt (65 öre), Goldschmidt (85), Kjølulf (100) och Brøgger (140). Det är den andra norska serien av

tre som hyllar norska naturvetenskapsmän. Den första kom 1970 och visade fyra norska zoologer.

Den pågående utställningen i Linköping — på biblioteket — har inte oväntat varit föremål för stort intresse. TV:s nystartade serie om andra världskriget har säkert bidragit till intresset för utställningen och speciellt första dagen, då en specialstämpel användes, var det liv och rörelse kring de många intressanta ramarna. Utställningen är öppen t o m nästa lördag.

TAGE NILSON



Danmark kommer med nya frimärken i oktober